Извещение от 22.05.2009 № 115

ПРОТОКОЛ № 1
 заседания комиссии об окончании приема и регистрации заявок конкурса на право заключения    договора аренды имущества

п. Монгохто
Начало: 11час.00 мин.                                                                                       07 июля 2009 г.

Комиссия в составе:

Председатель комиссии:

- Гумеров Валерий Сергеевич – заместитель главы администрации сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края.
Заместитель председателя:

- Лаптий Николай Никитович – председатель Совета депутатов сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края.

Секретарь комиссии:

- Додонова Анна Николаевна – специалист по управлению имуществом администрации сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края.
Члены комиссии:

- Осина Тамара Степановна – специалист по жилищным отношениям администрации сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края.

- Караулова Светлана Анатольевна – специалист администрации сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края по общим вопросам.
          Рассмотрела вопрос о принятии и регистрации заявок на участие в торгах в форме открытого конкурса на право заключения договора аренды имущества:

1.  нежилого функционального (встроенного) помещения I(6) общей площадью 28,9 кв.м. для оказания услуг населению по ремонту жилых помещений и других строительных работ, расположенного по адресу: Хабаровский край, Ванинский район, п. Монгохто, ул. Школьная, д.2Б;

2. нежилого функционального (встроенного) помещения (1-6) общей площадью 40,8 кв.м. для использования под магазин детских товаров, расположенного по адресу: Хабаровский край, Ванинский район, п. Монгохто, ул. Театральная, д.6;

3. нежилого функционального (встроенного) помещения (18-30) общей площадью 86,8 кв.м. для использования под магазин хозяйственных товаров, расположенного по адресу: Хабаровский край, Ванинский район, п. Монгохто, ул. Театральная, д.6.
Комиссия решила:

          1. Прием заявок на участие в конкурсе завершить.

           2.  В связи отсутствием заявок по п.1, а также предоставлением по одной заявке по п.2, п.3, в соответствии с частью 6 статьи 27 Федерального закона от 21.07.2005 г. №115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 30.06.2008 г. №108-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О концессионных соглашениях» и отдельные законодательные акты Российской Федерации» конкурс признать несостоявшимся.

3. На основании вскрытия конверта с единственной предоставленной заявкой, конверта с конкурсным предложением на участие в конкурсе на право заключения договора аренды  нежилого функционального (встроенного) помещения (1-6) общей площадью 40,8 кв.м. для использования под магазин детских товаров, расположенного по адресу: Хабаровский край, Ванинский район, п. Монгохто, ул. Театральная, д.6,  индивидуальным предпринимателем Завьяловой Еленой Александровной, считать претендента ИП Завьялову Е.А. и ее заявку соответствующей требованиям, содержащимся в конкурсной документации.

4. На основании вскрытия конверта с единственной предоставленной заявкой, конверта с конкурсным предложением на участие в конкурсе на право заключения договора аренды  нежилого функционального (встроенного) помещения (18-30) общей площадью 86,8 кв.м. для использования под магазин хозяйственных товаров, расположенного по адресу: Хабаровский край, Ванинский район, п. Монгохто, ул. Театральная, д.6,  индивидуальным предпринимателем Дубининой Ириной Валерьевной, считать претендента ИП Дубинину И.В. и ее заявку соответствующей требованиям, содержащимся в конкурсной документации.
5. Рассмотреть предоставленные заявки и конкурсные предложения в течение трех рабочих дней со дня принятия решения о признании конкурса несостоявшимся.

Председатель комиссии:_______________ Гумеров Валерий Сергеевич
Заместитель председателя комиссии:___________ Лаптий Николай Никитович
Секретарь комиссии: _______________ Додонова Анна Николаевна

Члены комиссии:

1. __________ Осина Тамара Степановна

2. __________ Караулова Светлана Анатольевна